30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 39
2/27/2022 - 12:45

Zenski, 50m Delfin/Fly

10 godina i stariji
Startna lista Prelim

Grupalod8

3
4
5

DIVLJAK, Danica
MARKOVIC, Mihaela
VLAJKOVIC, Mina

Grupa2od 8

O~NO OIS WN -

CADJENOVIC, Andjela
ZELIC, Jovana

GAJIC, Jelena

PAJIC, Natalija
STOJANOVIC, Nikolina
ROSIC, Ksenija
DAVIDOVIC, Andrea
SULIC, Lena

Grupa3od 8

1
2
3
4
5
6
7
8

IVOSEVIC, Nina
DOBAJ, Dora
CIRKOVIC, Andrea
JANKOVIC, Asja
DORCIC, Lea
GUBERINIC, Kalina
KRAJNOVIC, Andreja
MANOJLOVIC, Ana

Grupa4od 8

O~NO OB WNPE

TOMIC, Lana

NOVAK, Tia
SKAPER, Ajda
KOLCESKA, Teodora
MILOSEVIC, Darinka
MAKSIMQVIC, Jovana
DJEKIC, Anja
MIRKOV, Nadja

Grupa5od 8

1
2
3
4
5
6
7
8

SALIJOSKI, Kristina
ERJAVEC, Iza
ZIVOJINOVIC, Masa
RAQS, Ivana
BUBALO, Masa
ADAMIC, Hana
SIMPRAGA, Emilija
CORSOVIC, Milica

G.R.

10
05
11

09
08
02
11
11
12
07
07

11
12
10
12
09
11
11
12

10
08
10
12
08
07
09
08

05
09
12
09
10
08
10
11

Oli
Neptun
Usce

Barakuda

Novi Sad

Novi Sad

PK Obilic

PK Obilic

PK "BPK" Bgd
PK Arena 2015
Novi Beograd 011

Barakuda

Bonatti

Partizan

Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

PK Obilic

Barakuda

Barakuda

Barakuda

PK Ribnica

PK Ribnica
Mladost

Bonatti

Novi Beograd 011
Partizan

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011
PK Ribnica

PK Obilic

Novi Beograd 011
PK "BPK" Bgd
PK Ribnica

Novi Beograd 011
11. April

2585

29555555

42.90
40.96
38.29
38.00
38.11
40.94
41.31
44.83

37.44
36.95
36.38
35.50
36.18
36.56
37.35
37.52

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 39, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Grupa 6 0od 8
1 KRIZAN, Mia
2 HANN, Helena
3 LAZAREVIC, Nadja
4 CULIBRK, Tea
5 SKAPER, Neli
6 POJE MIHELIC, Lana
7 TERZIC, Tara
8 DJURIC, Miona

Grupa 7 od 8

1 DAVIDOVIC, Draginja

2 ELEZ, Andjelija

3 RADOVANOVIC, Visnja
4 MARTINOVIC, Ilva

5 LALKOVIC, Helena

6 GRUJIC, Nevena

7 ILISIC, Nadja

8 GRCIC, Milica

Grupa8od 8

VRABAC, Zerina
HANN, Andrea
KALJEVIC, Anja
SVORCAN, Sara
ROSIC MANOLA, Mia
RADIVOJEVIC, Olja
MARKOQV, Milica
VAS, Andjela

O~NO O WN B

08

SRRS

08
08
09

07
09
08
07
05
07
05
09

10

05

06
07
08
06

PK Ribnica
PK Vracar
Valis

11. April
PK Ribnica
PK Ribnica
Valis

PK Obilic

Novi Beograd 011
11. April

PK Obilic

11. April

11. April

Partizan

11. April

11. April

Zmaj-Alpamm, TU
PK Vracar

11. April

PK Vracar

PK Vracar

PK Ribnica

PK Vracar

PK Arena 2015

34.10
32.02
31.06
29.50
30.07
31.56
32.81
35.12

33.27
31.94
30.36
28.66
30.04
31.27
32.40
34.62

33.04
31.65
30.19
27.55
29.89
31.16
32.28
3451

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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